	                    SRL  di F. Beretta
fabbrica d’armi - diabolo - accessori
firearms - pellets - accessories
Via Borsellino, 43 - 25062 Concesio - ITALY
Ph. +39 030 2751955 - Fax +39 030 2180414
R. E. A. 347328
Mecc. Export BS 048139
Capitale Sociale E 10.400 i.v.
R. I., C. F. e P. IVA 03243690173
www.effebisrl.eu  -  info@effebisrl.eu
CALCIOLI   −   RECOIL PADS
Codice Descrizione Descrizione Supplementare
CG10PIE82N CALCIOLO PIENO NERO 10 mm INTERASSE 82 mm PER BERETTA
CG15PIE82N CALCIOLO PIENO NERO 15 mm INTERASSE 82 mm PER BERETTA
CG20PIE82N CALCIOLO PIENO NERO 20 mm INTERASSE 82 mm PER BERETTA
CG25PIE82N CALCIOLO PIENO NERO 25 mm INTERASSE 82 mm PER BERETTA
CG30PIE82N CALCIOLO PIENO NERO 30 mm INTERASSE 82 mm PER BERETTA
CG15VEN82N CALCIOLO VENTILATO NERO 15 mm INTERASSE 82 mm PER BERETTA
CG20VEN82N CALCIOLO VENTILATO NERO 20 mm INTERASSE 82 mm PER BERETTA
CG22VEN82N CALCIOLO VENTILATO NERO 22 mm INTERASSE 82 mm PER BERETTA
CG25VEN82N CALCIOLO VENTILATO NERO 25 mm INTERASSE 82 mm PER BERETTA
CG30VEN82N CALCIOLO VENTILATO NERO 30 mm INTERASSE 82 mm PER BERETTA
CG15VEN96N CALCIOLO VENTILATO NERO 15 mm INTERASSE 96 mm PER BENELLI
CG20VEN96N CALCIOLO VENTILATO NERO 20 mm INTERASSE 96 mm PER BENELLI
CG22VEN96N CALCIOLO VENTILATO NERO 22 mm INTERASSE 96 mm PER BENELLI
CG25VEN96N CALCIOLO VENTILATO NERO 25 mm INTERASSE 96 mm PER BENELLI
CG30VEN96N CALCIOLO VENTILATO NERO 30 mm INTERASSE 96 mm PER BENELLI
CG15ING82A CALCIOLO INGLESE PIENO ARANCIO 15 mm INTERASSE 82 mm
CG20ING82A CALCIOLO INGLESE PIENO ARANCIO 20 mm INTERASSE 82 mm
CG25ING82A CALCIOLO INGLESE PIENO ARANCIO 25 mm INTERASSE 82 mm
SCAR2PIC SCARPETTA GOMMA  N° 2
SCAR3MED SCARPETTA GOMMA  N° 3
SCAR4GRA SCARPETTA GOMMA  N° 4
Version 01.09.2022